Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 24/03/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

BUSELLATO ANGELICA
PADOVESE AURORA
BORTOLUSSI AGATA
ZOVATTO GIULIA
BORTOLUZZI GAIA
JAMJAMA LINA

ROSSI ANITA

NN O™ W

10
20
30
40
50
60
60
80

DE RISIO GIORGIA
ANESE NOEMI

BIANCHIN CORINNE
BACCICHETTO ANNA
SIMONELLA MADDALENA
BRAICO MARIA VITTORIA
FURIAN CARLOTTA
ZAMBON RACHELE

P NN O OW

10
20
30
40
50
60
70

GEROLIN ANNA
MAZZUIA EMMA
BISETTO EMMA
HAMMAMI NUR ANNA
BREDA ALESSIA
SCARPA BARBARA
VEDOVATO BEATRICE
ANDREETTA AGATA

OO0k, NDOTWN

lc
20
30
40
50
60
70
80

FRANZO REANA

NICORA CATERINA

VIDOTTO GIORGIA

PADOAN ANNA

DE VETTORI MARTA
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA
BOSCARO EMMA

FELTRIN GIORGIA

COCOFRLNNDWOM

[EEY
[

SOLMI GIADA

VEDOVATO GIULIA MARIA
CONTE SOFIA

VIDOTTO SOFIA
SARTORE DESIREE
COSENTINO CAROLINA
BRUSSOLO NOEMI
ZANARDO ANNA

w -
o o

N o o b
o o o o
NONEFE OO~

(o]
°

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008

Foglion. 1
30/03/2019

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
KUMA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

KUMA

KUMA

KUMA

KUMA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

KUMA

CAORLE NUOTO
PIAVE NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
PARCO LIVENZA
ASD ARCA NUOTO

Tempo

01:17.3
01:18.8
01:26.8
01:31.8
01:38.0
01:44.0
01:59.0

01:11.2
01:15.0
01:17.0
01:17.7
01:19.5
01:23.5
01:23.5
01:26.2

01:09.5
01:12.9
01:13.4
01:14.0
01:16.1
01:16.8
01:19.0
ASS

01:08.6
01:09.9
01:12.1
01:13.8
01:13.9
01:14.5
01:14.8
01:16.8

01:04.7
01:04.7
01:05.5
01:10.1
01:111
01:11.7
01:12.0
01:13.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

