

## Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 30/03/2019

## **RISULTATI**

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Portogruaro, Domenica 24/03/2019 ore 15:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	1	BUSELLATO ANGELICA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:17.3	
<b>2°</b>	3	PADOVESE AURORA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:18.8	
3°	4	BORTOLUSSI AGATA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:26.8	
4°	5	ZOVATTO GIULIA	2008	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:31.8	
5°	2	BORTOLUZZI GAIA	2008	KUMA	01:38.0	
6°	7	JAMJAMA LINA	2008	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:44.0	
<b>7</b> °	6	ROSSI ANITA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:59.0	
Ser	ie n° 4					
1°	3	DE RISIO GIORGIA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:11.2	
<b>2°</b>	8	ANESE NOEMI	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:15.0	
3°	6	BIANCHIN CORINNE	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:17.0	
<b>4°</b>	4	BACCICHETTO ANNA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:17.7	
5°	5	SIMONELLA MADDALENA	2007	KUMA	01:19.5	
6°	2	BRAICO MARIA VITTORIA	2008	KUMA	01:23.5	
6°	7	FURIAN CARLOTTA	2008	KUMA	01:23.5	
8°	1	ZAMBON RACHELE	2007	KUMA	01:26.2	
Ser	ie n° 3					
1°	2	GEROLIN ANNA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:09.5	
<b>2°</b>	3	MAZZUIA EMMA	2008	PIAVE NUOTO	01:12.9	
3°	5	BISETTO EMMA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:13.4	
<b>4°</b>	4	HAMMAMI NUR ANNA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:14.0	
5°	7	BREDA ALESSIA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:16.1	
6°	1	SCARPA BARBARA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:16.8	
<b>7</b> °	8	VEDOVATO BEATRICE	2008	ASD ARCA NUOTO	01:19.0	
-	6	ANDREETTA AGATA	2007	KUMA	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	5	FRANZO REANA	2007	CAORLE NUOTO	01:08.6	
<b>2</b> °	3	NICORA CATERINA	2008	PIAVE NUOTO	01:09.9	
3°	4	VIDOTTO GIORGIA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:12.1	
<b>4°</b>	7	PADOAN ANNA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:13.8	
5°	2	DE VETTORI MARTA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:13.9	
6°	1	DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:14.5	
<b>7°</b>	6	BOSCARO EMMA	2008	PIAVE NUOTO	01:14.8	
8°	8	FELTRIN GIORGIA	2008	PIAVE NUOTO	01:16.8	
	ie n° 1					
1°	3	SOLMI GIADA	2007	ASD ARCA NUOTO	01:04.7	
1°	4	VEDOVATO GIULIA MARIA		ASD ARCA NUOTO	01:04.7	
3°	5	CONTE SOFIA		ASD ARCA NUOTO	01:05.5	
<b>4°</b>	6	VIDOTTO SOFIA		ASD ARCA NUOTO	01:10.1	
<sub>.≘</sub> 5°	1	SARTORE DESIREE		PIAVE NUOTO	01:11.1	
6°	7	COSENTINO CAROLINA		PIAVE NUOTO	01:11.7	
<u>≅</u> 7°	8	BRUSSOLO NOEMI		PARCO LIVENZA	01:12.0	
www.siteland.it)  7° 8° 8°	2	ZANARDO ANNA	2008	ASD ARCA NUOTO	01:13.0	
>						